№ 26 (578) — 187 — Ст. 346

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО КОМИТЕТА СВЯЗИ, ИНФОРМАТИЗАЦИИ И ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

346 О внесении изменений в Инструкцию о порядке оформления разрешительных документов для организации радиосвязи нерезидентами Республики Узбекистан

Зарегистрировано Министерством юстиции Республики Узбекистан 27 июня 2013 г., регистрационный № 1388-2

В соответствии с Указом Президента Республики Узбекистан от 16 октября 2012 года № УП-4475 «О создании Государственного комитета связи, информатизации и телекоммуникационных технологий Республики Узбекистан» и постановлением Кабинета Министров Республики Узбекистан от 19 декабря 2012 года № 355 «Об утверждении положений о Государственном комитете связи, информатизации и телекоммуникационных технологий Республики Узбекистан и о Государственной инспекции по надзору в сфере связи, информатизации и телекоммуникационных технологий» (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2012 г., № 52, ст. 589) Государственный комитет связи, информатизации и телекоммуникационных технологий Республики Узбекистан постановляет:

- 1. Внести изменения в Инструкцию о порядке оформления разрешительных документов для организации радиосвязи нерезидентами Республики Узбекистан, утвержденную приказом генерального директора Узбекского агентства связи и информатизации 28 июня 2004 года № 180 (рег. № 1388 от 21 июля 2004 года) (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2004 г., № 29, ст. 340), согласно приложению.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Государственного комитета связи, информатизации и телекоммуникационных технологий

х. мирзахидов

г. Ташкент, 7 июня 2013 г., № 26-мх



Ct. 346 — 188 — № 26 (578)

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Государственного комитета связи, информатизации и телекоммуникационных технологий Республики Узбекистан от 7 июня 2013 года № 26-мх

Изменения, вносимые в Инструкцию о порядке оформления разрешительных документов для организации радиосвязи нерезидентами Республики Узбекистан

- 1. В пункте 1 слова «от 7 мая 2004 года № 215 «О мерах по совершенствованию деятельности Узбекского агентства связи и информатизации» заменить словами «от 19 декабря 2012 года № 355 «Об утверждении положений о Государственном комитете связи, информатизации и телекоммуникационных технологий Республики Узбекистан и о Государственной инспекции по надзору в сфере связи, информатизации и телекоммуникационных технологий» (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2012 г., № 52, ст. 589)».
 - 2. Из пункта 2 слова «пользование радиочастотами,» исключить.
- 3. В пункте 3 слова «Узбекского агентства связи и информатизации» заменить словами «Государственного комитета связи, информатизации и телекоммуникационных технологий Республики Узбекистан».
- 4. В пункте 18 слова «Государственную инспекцию связи» заменить словами «Государственную инспекцию по надзору в сфере связи, информатизации и телекоммуникационных технологий».
- 5. Настоящие изменения согласованы с Министерством иностранных дел Республики Узбекистан.

Министр иностранных дел

А. КАМИЛОВ

7 июня 2013 г.

